
 

 

 

 
Istituto di Genetica e Biofisica “Adriano Buzzati-Traverso”, CNR, Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia 

Tel. +39.081.6132111 - Fax +39.081.6132706 - www.igb.cnr.it 
P.IVA 02118311006 -  Codice Fiscale: 80054330586 

 

 

MODIFICA ALLA DETERMINA AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GUANTI MONOUSO 

PER LABORATORIO 

 
CIG  Z84301A857 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la determina prot. 0000008 del 07/01/2021 con cui è stata avviata apposita indagine di mercato finalizzata 

all’acquisizione dei migliori preventivi per il successivo affidamento diretto ex art.36, comma 2, lett.a) del D. Lgs. 50/2016 

avente ad oggetto la fornitura di guanti monouso per laboratorio con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art.95, 

comma 4, del D. Lgs. 50/2016; 

 
 

VISTA la proposta di aggiudicazione del Responsabile Unico del Procedimento prot. 0000406 del 09/02/2021; 

 

VISTI la determina di aggiudicazione prot. 0000535 del 16/02/2021; 

 

VISTO il documento di stipula RDO 2725906 prot. 0000553 del 16/02/2021; 

 

CONSIDERATO che per un errore materiale è stata inserita l’aliquota IVA al 22% anziché l’aliquota al 5% perché trattasi di 

prodotti necessari alla prevenzione dal rischio COVID19 così come previsto dalla circolare CNR 14-2020; 

 

RITENUTA l’opportunità di provvedere alla modifica della determina di aggiudicazione prot. 0000535 del 16/02/2021; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa di modificare il punto 7 della determina di aggiudicazione prot. 0000535 del 

16/02/2021 così come segue: 

DA 

7) la registrazione dei seguenti numeri di impegno: 

a. 9170000060 in c/ residui   2017 per un importo di 1.425,72 euro iva inclusa all’operatore economico di 

cui al punto 1 (CT 147386), con imputazione sulla voce di spesa 13017 a valere sul GAE P0001103; 

b. 9170000061 in c/ residui   2018 per un importo di 565,94 euro iva inclusa all’operatore economico di 

cui al punto 1 (CT 147386), con imputazione sulla voce di spesa 13017 a valere sul GAE P0000966; 

c. 9170000062 in c/ residui   2019 per un importo di 1.931,15 euro iva inclusa all’operatore economico di 

cui al punto 1 (CT 147386), con imputazione sulla voce di spesa 13017 a valere sul GAE P0000793, 

P0000877, P0001028, P0001030; 

d. 9170000063 in c/ residui   2020 per un importo di 10.280,15 euro iva inclusa all’operatore economico 

di cui al punto 1 (CT 147386), con imputazione sulla voce di spesa 13017 a valere sul GAE P0000963, 

P0001072, P0001083, P0001093, P0001094 e P0001100. 

 

A 

 

7) la registrazione dei seguenti numeri di impegno: 

a. 9170000060 in c/ residui   2017 per un importo di 1.227,05 euro iva inclusa all’operatore economico di 

cui al punto 1 (CT 147386), con imputazione sulla voce di spesa 13017 a valere sul GAE P0001103; 

b. 9170000062 in c/ residui   2019 per un importo di 1.745,42 euro iva inclusa all’operatore economico di 

cui al punto 1 (CT 147386), con imputazione sulla voce di spesa 13017 a valere sul GAE P0000793, 

P0000877, P0001028, P0001030; 

c. 9170000063 in c/ residui   2020 per un importo di 9.251,39 euro iva inclusa all’operatore economico di 

cui al punto 1 (CT 147386), con imputazione sulla voce di spesa 13017 a valere sul GAE P0000963, 

P0001072, P0001083, P0001093, P0001094 e P0001100. 

 

 

Napoli, 21/04/2021 

 

Il Direttore 

Prof. Antonio Simeone 


		2021-04-21T11:53:05+0200
	Simeone Antonio




